
事 務 連 絡 

令和３年６月１０日 

 

第５８回市民体育大会 

    実施予定団体代表者 各位 

 

（公社）東村山市体育協会 

会長 斎藤 直広 

 

 

第５８回市民体育大会（秋）の開催に伴う「新型コロナウイルス感染防止対策」の確認について 

（依頼） 

 

 日頃より協会の諸事業にご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、第５８回市民体育大会（秋）の開催につきましては、実施予定団体から日程等をご提出頂いて 

いるところですが、開催にあたりましては、スポーツ庁、日本スポーツ協会及び主管競技団体の上部機 

関が示す「新型コロナウイルス感染防止ガイドライン」、「チェックリスト」を遵守できることが要件 

となります。 

 つきましては実施予定団体における新型コロナウイルス感染防止対策の確認のため、別紙回答書のご

提出をお願いいたします。 


